autem letitiae gratia personam etiam latet in facta, de quo remittit ad questionem positam super regula q[uod] ob gratiam. j. de regu. iur. fin eum. Jo. cal. dicit hic gl. etiam procedere quoniam permutatio fieret ex tractatu facto inter permutates per nos, per Hosti. in. c. questus de re, permisit, q[uod] in tali translatione haberet locum retentio fructuum fin eum. In fi. idem Arch. et do. Seph. in questione quam disputauit hic qui dicebat istud procedere etiam si diceretur in indulgentia de vacatis per mortem quod videt falsius isto casu per. c. suscepit. s. eo. ti. et inducebat iura quibus ibi respondeat in glo. pe. et t[er]z[us] Jo. xxi. in reservatione quam fecit excepit beneficia vacantia per permutationem. non tamen ob. huic gl. q[uod] istud fuit propter expressam mentionem quam fecit. immo facit per glo. quia si non exceptuasset fuisset inclusa, et intellige gl. de permisit. ti. beneficialis, non aut de permutatione que fit de prebendis canoniciatum eiusdem ecclesie inter canonicos ad quod facit quod non. de his q[uod] sunt a prela, cum aplica in gl. ideo non intelligit, et q[uod] non. Inno. et Hosti. j. de re. permisit. et j. e. questus nec ob. d. c. i. put dicit gl. hic q[uod] habet locum in suo casu tamen. Et ideo ter. ibi dicit in hac parte. Itet ibi esset grauioris preiudicij si extenderetur ad vacantia per mutationem q[uod] esset illo casu, q[uod] ibi perpetuo priuaret beneficio mutatas

*suetudo
ut possit
uetudo
cipiens
det ali-
cicā. vi
felt. i.c.
errariē,
. d. 281.
o.*

Abus
rius.adde
de anch.c
ccclxxv. ro
cccxlvii.
vide qd op
tur motus
prius.ber.

scđa v.
late ol.
i. Ber.

opi. inducit qd papa nō presumit ex generali indulgētia cō
re id qd spāliter nō fuisset cōcessurus in pīudicū illius vsu
psone. s. de priuileg. pastoralis. r. j. de decimis. c. i. s. j. r. j. d
z remi. c. i. j. r ad idē facit qd no. Tāin. s. de vī. signi. c. pe. vbi
hec indulgētia nō extēdit ad beneficū vacaturū debitū spec
qz cōcurrētibus duabus gratiis valet prima nisi de illa fiat
tio in scđa. s. eo. ti. mādatū. r de offi. dele. ex parte scđa r gen
lior est grā epi qz spectatīs. s. de offi. delega. studiūsti. vñ dic
¶ De. qz hec līa que dicit vacabūt intelligi dz de postea vaca
alteri nō debitīs tpe indulgētia fm Arcli. r ad primā rōnē
hic alleg. h eius lecturā que est qz tenēdo istud intellectū po
impediri grā si fuerit in fine quinquennij. qd est ztra istū tex. r
ipse qz istud nō ob. dat simile; one emi qz fructū primi anni ca
te vel tēpestate pierint. certe pp̄ter hoc ipē nō habebit fruc
cōdi anni. dat simile. nā si emi a te iactū retis r nibil cepisti r
cūdo iactu nil petere possuz velte cogere ad scđm iactū. ff. d
trahen. emp. L nec emptio. ff. de ac. emp. L si iactū. ad idē in si
si pmisi tibi seruire per annū r aliquo tpe anni fui infirm²
neor supplere tps quo fui infirm². vt. l. iij. s. si qs heredi. in
heres. in. s. stichus el. ii. ff. de statuli. Ad idē facit qz si testate
gat fructūqz nascent primo anno si nil nascit nil habebit lega
ff. de vi. tri. et oleo le. L cū ceteris de annu. le. l. ii. qz velit arc
lz possit occurrere casus quo nibil habebit istud nō ob. qz ca
quo nibil pcipiat pōt de iure occurrere. ad scđaz rōnez gl. vi
qz fm hec clausula nibil opabit ad istud rñdet hoc esse verū
ad tales fructū. qz velit qz priuilegiat² isto casu nil habeat. sed
le vsus habebit fructus primi anni beneficiat² scđi. vñ vñ imm
re qz sufficit qz clausula potuerit aliqd opari. lz casualiter cō
gat ūri ut sentit glo. sup vbo ipediri: r sic legendo dicit qz clau
remanet istud. c. vñ fructū recta via transeit ad illū vsuz fab
vel alii de quo in littera alle. xv. q. i. nec bis. xxi. q. i. cū renun
tur. sed tenēdo istā op. dicit Lap. ab. hoc qz clausula nō obsta
opera qz ad pīudicū beneficiati qz non obstante tali grā sine
cta clausula facta pciperet integre fructū scđi anni vacatīs bñ
quos non percipiet nisi in tertio anno pp̄ter dictā clausulā. et
est qz erat grauat² in primo anno. vnde intēdit papa ipm gra
re. r i scđo nisi hoc exprimat saltē p illā clām fm eū. bec respo
nō est bona. qz si ista clausula intēderet ad tollendū tm̄ graua
bñficiati non